lini de IMungervilla, 303, 307; — filius

Guascelini
, 118; — filius Guillelmi

,

filii Guimundi
, 146; — filius Guil-

lelmi Goeti, 471, 472; — filius Guil-

lelmi Guoii, 408 ;
— filius Hugonis

Berbelli , 319
, 330; — filius Hugonis

nionachi, 178, 179; — filius Joscelini

de Mungervilla, 453; — filius Jothonis,

500; — filius Leobini Coignet
, 703;

— filius Leterii, 284; — filius Mahil-

dis, 163, 193; — filius Mainerii, 308;

•— filius Milonis, 549 ;
— filius Morini,

163; — filius Osberti, 146, 153, 168;

— filius Osmundi de Calvo Monte, 640;

— filius Ratlulfi de Planca
, 671; —

filius Roberti Aculei, 425; — filius Ro-

berti de Galardone , 409 ;
— filius Ri-

balJi, 412 ;
— filius Lymonis de Moute

Forli , 310 ;
— filius Willelmi, domini

honoris Alogiœ, 213, 214; — filius

Willelmi militis quondam prœposîti de

Braio casiro , 225 ;
— filius Willelmi

deSumbone, 233, 234; — deFirmitalc,

511, 610; — de Flesardes, 633; — de

Foliato, 611; — de Fontenellibus, 536;

— de Fraisnc-io, 616 ;
— frater Johan-

nis, 337; — frater Richardi mMitis,

152 ;
— frater Rodberti majoris, 243

;

— frater Roberti de Menbrerolis, 441
;

— de Fraisneto, 562 ; — de Fraxinelo,

287 ;
— de Fresniaco, 586; — Fucho

archidiaconus , 275; — de Galardone,

352 ;
— Galet, 631 ;

— Gazel, 560 ;
—

gêner Flohnrii, 388; — Girardi, 410;

— de Gloto, 619; — Goelh, 504 ;
—

Goetus, 471, 472, 475, 479, 483,

97
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488 ;
— Goetus junior sive juvenis, 486,

495 ;
— Goietus, 409 ;

— Goius , 314 ;

de Gonsegni Villa , 532 ;
— de Gon-

senvilla, 520; — Guosfeth, 608; —
Guastinellus sive Guasliml, 535, 597;

— de Guito, 503, 597 ; — Guoius,

408; — Haton, 385 ;
— Irabec , 441

;

— de Islo, 628 ;
— jugulator, 243 ;

—
Liberfi de Montereolo, 691; — Lupel-

lus, 569, 601, 605; — major de Cam-

braio , 673 ; — major de Emprinvilla ,

718; — Mansel, 613;— Marmio, 153;

— de Melicurtis, 547; — Meschinus,

475; — miles, 297; — miles, quon-

dam prœpositus de Braio castro , 225 ;

— de Miliaco, 681 ;
— Moignart seu

Moinart, 264, 306, 313, 317, 363,

364, 376, 401, 406, 447, 448; — de

Molinis, 230; — de Molinis Castro,

147; — monetarius
, 365, 370; — de

Mongervilla, 464; — de Monte Boone,

214, 492; — deMontboon, 550 ;
— de

Monte Mirabili, 214;— Mordens, 239;

— de Mori Yfllare , 338 ;
— Muignart

,

267, 270 ;
— Muignart canonicus, 264

;

— de Mungervilla , 363 ; — Nefflis
,

382 ;
>— nepos Gausfridi cpiscopi , 244 ;

— nepos Walterii
, 173; — de Nuille,